
TURKMANISTON (7 kun - 6 kecha) 

1-chi kun:  Ashxobod – Nisa – G’ipchak – Ashxobod 
Gidingiz sizni aeroportda kutib oladi va yaqinda Ginnes kitobiga dunyodagi eng oq marmar 
shahri sifatida kiritilgan dunyodagi eng go‘zal shaharlaridan biri – Turkmaniston 
poytaxtigacha kuzatib boradi. Bugun siz poytaxtning asosiy sayyohlik joylari, bog'lari va 
yodgorliklari, ta'sirchan masjid va boshqa diqqatga sazovor binolarga tashrif buyurasiz. 
Parfiya podshohlarining ziyoratgohi – Niso qal’asiga borasiz. 2007 yilda YuNESKO qal'ani 
Butunjahon merosi ob'ekti deb e'lon qildi. Keyin siz Markaziy Osiyodagi eng yirik 
masjidlardan biri Ruxiy (Gipchoq) masjidi, Turkmaniston birinchi prezidenti maqbarasiga 
tashrif buyurasiz. Mehmonxonada tunash. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2-chi kun: Ashxobod – Meri 
Bugun siz Turkmaniston Davlat muzeyiga tashrif buyurasiz. Unda Niso, Marv va Gonur-Depe 
shaharlarida olib borilgan qazishmalarda topilgan qadimiy ashyolar, turkman gilamlari 
kolleksiyasi, milliy kiyim-kechaklarning nodir namunalari, zargarlik buyumlari va qadimiy 
qurol-yarog‘lar o‘rin olgan. 9 zalda Afina, Eros haykalchalari, zarhal kumush griffinlar, Parfiya 
fil suyagi shoxidan yasalgan vazalar, tilla taqinchoqlar, Margʻiyonadan shtamp medalyonlari 
va buddizmga oid artefaktlar namoyish etilgan. Shuningdek, yoshi 2,7 million yil bo‘lgan 
toshga aylangan paleozoy yog‘ochining bir bo‘lagi, dinozavr izlari, 1998 yilda Konya-
Urganchga qulagan 820 kilogrammlik meteorit va boshqa ko‘p narsalar mavjud. Keyin 
Maryam shahriga sayohat. Yo'lda siz Annau, 15-asr xarobalari - Seyit Jamol-ad-Din masjidi 
va Abivard - qadimiy Sosoniylar shahriga to'xtaysiz. Qadimgi Abivard shahrida arxeologik 
qazishmalar o'tgan asrda, Kahka stantsiyasidan 8 km g'arbda, 12 000 m2 maydonda olib 
borilgan. Bunday markazning balandligi 60 fut va diametri 700 fut. Mehmonxonada tunash. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



TURKMANISTON (7 kun - 6 kecha) 

3-chi kun: Meri – Marv– Ashxobod 
Nonushtadan so'ng soat 8:00 da ulug'vor qadimiy Marvdan (YUNESKOning Butunjahon 
merosi ro'yxati) ekskursiya boshlanadi. Markaziy Osiyodagi asosiy arxeologik yodgorliklardan 
biri bo‘lgan Marv 2000 yildan ortiq vaqt davomida Ipak yo‘lining rivojlanishida muhim rol 
o‘ynadi. 1200 gektar maydonni egallagan arxeologik bog'da biz "sayyor shahar" ning barcha 
tarkibiy elementlarini kuzatish imkoniga ega bo'lamiz. Sulton Sanjar (12-asr) va Muhammad 
ibn Zaydning muhtasham maqbarasi saljuqiylar davrining nafis tosh ishlari va meʼmoriy 
bezaklaridan dalolat beradi. Soʻngra keng etnografik boʻlimga ega muzeyga sayohat, 
jumladan turkman taqinchoqlari, gilamlari, doʻlmalari, moʻgʻullar hukmronligi davridagi toʻliq 
bezatilgan oʻtov va kulolchilik buyumlarining katta kolleksiyasi. Lekin eng yaxshisi Marv va 
Margushdan topilgan ashyolar, jumladan, kulolchilik, qurol-yarog‘, uy-ro‘zg‘or buyumlari va 
zargarlik buyumlarini to‘playdigan arxeologik bo‘limdir. Marg‘iyandagi uy-ro‘zg‘or 
buyumlarining sifati va dizayni ko‘zga tashlanadi va Ashxoboddagi Milliy muzey 
kolleksiyalaridan qolishmaydi. Marg'iyalik ruhoniyning skeleti ham bir vaqtlar ko'rgazmaga 
qo'yilgan edi, garchi muzey xodimlari o'rtasidagi bir qator o'lim va baxtsizliklar ularni asl 
nusxani topilgan joyga qaytarishga ishontirdi. Keyin Ashxobodga borasiz.  
Mehmonxonada tunash. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4-chi kun: Ashxobod – Darvoza 
Bugun Darvazaga yetib olish uchun Qoraqum cho‘lini bosib o‘tamiz. U erda siz asosiy 
diqqatga sazovor joyga boradigan yo'lda kichik ko'chmanchi qishloqqa tashrif buyurasiz va 
turkman xalqining an'anaviy turmush tarzini boshdan kechirasiz. Keyin gaz koniga tashrif 
buyuring. Mazali taomga ega bivuakda qolish - bu diqqatga sazovor joydan zavqlanishning 
ajoyib usuli. Kechayu kunduz kraterning ajoyib manzarasiga guvoh bo'ling, issiqlikni his 
qiling, shamol va bu ulkan pechning ovozini tinglang.  
Yulduzli osmon ostidagi yurtada tunash. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TURKMANISTON (7 kun - 6 kecha) 

5-chi kun: Darvoza – Ko’hna-O’rganch – Dashoguz – Ashxobod 
Nonushtadan so‘ng Turkmanistonning shimoliy viloyatiga, 10-12-asrlarda Xorazmning 
poytaxti bo‘lgan qadimiy Urganch me’moriy yodgorliklariga jo‘nab ketish. Najm ad-Din al-
Kubro, To‘rabekxonim, Il-Arslon, Tekesh ibn Xojibey maqbaralarini ziyorat qilish, O‘rta 
Osiyodagi eng baland minora Qutlug‘ Temur. Dashoguz shahriga yetib kelganingizdan so‘ng 
siz shaharning diqqatga sazovor joylariga sayohat qilasiz. 20:10/21:00 da Ashxobodga 
mahalliy reys uchun aeroportga o'tish. Mehmonxonada tunash. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6-chi kun: Ashxobod 
Kun Turkmanistonning sharqiy “Tolkuchka” bozoriga tashrif buyurish bilan boshlanadi. 
Turkman gilamlari, milliy kumush taqinchoqlari va suvenirlarining asl go‘zalligini his qilasiz. 
Shundan so‘ng turkman xalqining g‘ururi – Axalteke otlari bilan tanishish uchun ot fermasiga 
borasiz. Bundan tashqari, siz an'anaviy tushdan keyin gazak, Axal-Teke ot shousining qisqa 
dasturi va ot tokchalari bo'ylab sayohatga ega bo'lasiz. Ashxobodga qaytish. Kechqurun 
shahar yodgorliklari yoritilishi bilan shahar sayohati. Mehmonxonada tunash. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
7-chi kun: Ashxobod – Aeroport 
Ertalab - aeroportga ko'chirish 
 
 
 
 



TURKMANISTON (7 kun - 6 kecha) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Transport:  
2 kishigacha – Седан  
4-10 kishigacha – Микроавтобус 
 
Mehmonxonalar 3 *** 
Bir kishi uchun narx:  
2 kishigacha – 1 500 $ (1 kishidan)   
4 kishigacha – 1 152 $ (1 kishidan)   
6 kishigacha – 1 032 $ (1 kishidan)   
8 kishigacha – 948 $ (1 kishidan)   
10 kishigacha – 930 $ (1 kishidan)   
Bir kishilik xona uchun qo'shimcha – 115 $ (1 kishidan)   
 
Erta ro'yxatdan o'tish – 55 $   
Bir kishilik xona uchun erta ro'yxatdan o'tish – 85 $   
 
 
Mehmonxonalar 4 **** 
Bir kishi uchun narx:  
2 kishigacha – 1 620 $ (1 kishidan) 
4 kishigacha – 1 266 $ (1 kishidan) 
6 kishigacha – 1 146 $ (1 kishidan) 
8 kishigacha – 1 062 $ (1 kishidan) 
10 kishigacha – 1 050 $ (1 kishidan) 
Bir kishilik xona uchun qo'shimcha – 130 $  
 
Yarim-pansion  – 90 $ 
To’liq-pansion  – 180 $  



TURKMANISTON (7 kun - 6 kecha) 

 
Narxga kiritilgan xizmatlar: 
- Transport  
- Joylashtirish  
           Ashxobod shahrida – “Senagatchy” 3*** / “Ak Altyn” 4**** mehmonxonasi 
           Meri shahrida – “Margush” 3*** /  “Mary” 4**** mehmonxonasi 
           Darvazada – yurtalar (yoki chodirlar) 
- Darvazada kechki ovqat 
- Rus tilida so'zlashuvchi rohnamo 
- Barcha muzeylarga kirish chiptalari 
- Yo'nalish bo'ylab mineral suv 
- Ichki reys Dashoguz - Ashxobod 
 
  
Narxga kiritilmagan xizmatlar: 
- To’liq-pansion   
- Vizalar 
- Bir kishilik xona uchun erta ro'yxatdan o'tish 
- Erta ro'yxatdan o'tish 
- Turistik sug'urta polisi 
- Migratsiya to'lovi (20 $)   
- Ob'ektlar / yodgorliklarda suratga olish yoki videoga olish huquqi. 
 
Eslatma: Har bir sayohatchining kirish joylarida taqdim etish uchun 2 ta fotosurati 
(5x6) bo'lishi kerak. 


